

Número d'expedient: 255/2024

INFORME DE NECESSITATS

Tipus: Intern

Identificació del responsable:

Yolanda Torreadella Mayor Regidora de l'ajuntament de Montbrió del camp responsable de la piscina municipal

Identificació Àrea promotora: Regidoria Responsable de la piscina

Unitat. Secretaria

ASSUMPTE:

L'Ajuntament és propietari de les instal·lacions destinades a la piscina municipal, ubicades a Carretera Cambrils s/n i que estan qualificades com a bé de domini públic a l'inventari de béns de la Corporació. En elles es troba un local susceptible de ser destinat a l'activitat de bar.

Atesa l'afluència de veïns a la piscina municipal durant la temporada d'estiu i atès que es fa necessari oferir el servei de bar a les instal·lacions municipals del 22 de juny de 2024 fins al dia 11 de setembre de 2024, ambdós inclosos.

CONCLUSIONS:

A la vista dels antecedents indicats es considera necessari iniciar l'expedient per a la concessió de la llicència d'utilització privativa del domini públic, motiu pel qual caldrà sol·licitar els informes pertinents, previstos a la normativa aplicable.

L'òrgan competent per resoldre sobre l'atorgament de la llicència és l'alcaldia d'acord amb l'article 21.1.q de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de règim local.

Montbrió del camp a data de la signatura electrònica

La regidora

Yolanda Torreadella Mayor

